tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 

suretiyle Genel Kuruldan bir süre için yetki alınması 

zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda Yönetim Kurulu Kararı ile sermaye 

artırımı yapılamaz. 

ġirketin tamamı ödenmiĢ çıkarılmıĢ sermayesi 

630.000.000.- TL  (Altıyüzotuzmilyon Türk Lirası) 

olup her biri 1 KrĢ (Bir KuruĢ) itibari değerde hamiline 

yazılı 63.000.000.000 adet Pay’a bölünmüĢtür.  

Bu defa artırılan sermayenin  449.868.270,61 TL si 

sermaye enflasyon düzeltmesi olumlu farklarından, 

5.860.324,09 TL si Emisyon Primi enflasyon

[...]

kısıtlanması ve pay sahiplerinin yeni pay alma 
hakkının sınırlandırılması ile primli veya nominal 
değerinin altında pay ihracı konularında karar almaya 
yetkilidir. Yeni pay alma kısıtlama yetkisi pay 
sahipleri arasında eĢitsizliğe yol açacak Ģekilde 
kullanılamaz.’ 
1- ġirketin 630.000.000.- TL (Altıyüzotuzmilyon Türk 
Lirası) ÇıkarılmıĢ Sermayesi A, B ve C olmak üzere 
3 grupta toplanmıĢtır. ÇıkarılmıĢ sermayenin bu 
gruplara göre dağılımı aĢağıdaki gibidir.  

Grubu 

Nev’i Hisse Adedi ÇıkarılmıĢ 
Sermaye 

Tutarı 
(YTL) 

Grubu 

Nev’i Hisse Adedi ÇıkarılmıĢ